ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:CONCORRÊNCIANr.:  6/2021 - CC 88/202188/202125/08/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitaçãog )  Fornecedores e Itens Vencedores:
88/20216/2021-CCConcorrência p/ Compras e Serviços13/10/202113/10/2021SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA MEDIANTE CONCESSÃO  DE DIREITO REAL  USO DE BENS PATRIMONIAIS ATRAVÉS DE LOCAÇÃO, SENDO: PARTE DO LOTE URBANO Nº 01 DA QUADRA 4(QUATRO) SOB MATRÍCULA NO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS Nº 7.636 E UM BARRACÃO DE 80 M2 CONSTRUÍDO SOBRE O REFERIDO LOTE 1, LOCADIZADO NA RUA DOZE DE OUTUBRO, BAIRRO SCHEID, NO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemRAQUEL CHAVES 09191310938     (5205)1 LOCAÇÃO DE: a)PARTE DO LOTE URBANO Nº 01 (UM) DA QUADRA Nº 04(QUATRO), LOCALIZADO NA RUA DOZE DE OUTUBRO, BAIRROSCHEID, QUE INTEGRA A MATRÍCULA N° 7.636, CARTÓRIOREGISTRO DE IMÓVEIS DE CAMPO ERÊ - SC, COM ASSEGUINTES CONFRONTAÇÕES: "AO NORTE COM O MESMO LOTE N° 01 (UM) DA QUADRA N° 04(QUATRO), NUMA EXTENSÃO DE 15,00 M (QUINZE METROS); "AO SUL, COM A RUA DOZE DE OUTUBRO, NUMA EXTENSÃODE 15,00 M (QUINZE METROS); "AO LESTE, COM A RUA SANTO ANTONIO, NUMA EXTENSÃODE 16,00 M (DEZESSEIS METROS); "AO OESTE, COM O LOTE URBANO N° 13 (TREZE) DA QUADRAN° 04 (QUATRO), NUMA EXTENSÃO DE 16,00 M (DEZESSEISMETROS); b)01 (UM) BARRACÃO INDUSTRIAL COM ÁREA CONSTRUÍDADE 80 M2 (OITENTA METROS QUADRADOS), CONSTRUÍDOSOBRE O LOTE Nº 01 (UM), DA QUADRA Nº 04 (QUATRO),LOCALIZADO NA RUA DOZE DE OUTUBRO, BAIRRO SCHEID,NO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC.
MES 60 - 407,00    24.420,00

Total do Fornecedor: 24.420,00Total Geral: 24.420,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   13   de  Outubro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL